
Požadované datum dodání :

Termín dodání : dle přílohy č. 2
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

OBJEDNÁVKA č.002170158

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil : 4

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

ČSOB Praha 8

Zakázka :

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Sedlecká cesta 783

IČ DIČ25781766 CZ25781766: :

250 66 Zdiby

Dumrazdva s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

Ná základě Vaší nabídky a závazných instrukcí pro dodavatele uvedených v příloze č. 1  a č. 2

Stavební práce - stavba budovy pro mikroskop HRTEM (R1744-INV)      včetně

1. zpracování  realizační projektové dokumentace ve stupni pro stavební povolení; provedení stavby; skutečného provedení
vč. jejího vydání a v tištěné podobě (4 paré) a  digitální podobě  (1 datový nosič).

2. zajištění Odborného vedení stavby" /technický dozor/ ze zákona pomocí Autorizované osoby /odpovědného zástupce/

3 566 232,00

3 566 232,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 3 566 232,00 CZK

1. Podrobná specifikace a cena díla této objednávky je definována
a) v nabídce č. 170821 D12 CSAV, jež tvoří přílohu č. 1 a
b) instrukcemi k objednávce,  jež tvoří přílohu č. 2
________________________________________________________________________________________________
Kontaktní osoby Objednatele - zodpovědné za:
a) kontrolu technické části díla při provádění díla; za komunikaci se zhotoviteli při realizaci; za vedení a kontrolu stavebního deníku;

b) fotodokumentaci zakrývaných částí a převzetí: 

c) převzetí / kontrolu a odsouhlasení faktur: 

d) převzetí díla a dokumentace k dílu /zaškolení obsluhy (viz příloha č. 2. Čl. I, odst. 4): 

e) zprocesování kolaudačního řízení: 
_______________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:  
Běžný účet:    

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!   Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení :17.10.2017

...

Zpracováno systémem Helios Orange



Věc : Nabídka na dodávku stavby 

·CZ? 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského 
AV ČR, v.v.í. 

Dolejškova 3, 182 23 Praha 8 

Telefon:  
iČ: CZ61388955 

1. Předmět nabídky (=předmět plnění): Budova m ikroskopu HRTEM 

2. Místo plnění: UFCHJH, Dolejškova 2155/3 .. Praha 8. 

3. Požadovaný termín dokončení (=fakturace) díla: n ej po.:.děJ1 do 28.2 2018 / te·rrrnn obsahu;e jecer 

·něs 1c rezervy-počas1 a dalš: nepředv1date!ne \11!vv. Je 11 to rnožn.e/, 

4. Termín podání nabídky: ??? 

S. Způsob podání nabídky:, electrorncky emailem na adresu:    

6. Povinné ~J!'!žitosti ílf:lbídky: 

1) techn ická soecifikace předmětu díla 

(techrncký popis dila; výkresy, popis realizace dílo atd.) 

Vše viz. rozpočet díla a sch 1áiený projekt pro stavebn í povolení, vzni klý na z aklad ě konzul

tací a požadavkt'.i objednatele. 

2) soupis oředinstalačních požadavku které ob Jednatel musí za1istit, aby mohlo být dílo zpro-

vozněno: 

Vjezd na místo díl a pro nákladn;' automobi l. 

Prostor pro skládku matenálu dostupný automobilem. Minimální velikost 30 m2, 

možno v exteriéru íbez za střešen í/ . 

Zdroj elektrické energie - 1 x zásuvka 1 fázová + l x zásuvka trojfázová. 

Zdroj vody. 

Př ístup do sociá!niho zař ízeni. 

Možnost práce mezi 7 a 19 hodinou 7 dn i v týdnu. 

3) fi I á ~Q v a í)~ __ gsi..QE.9..l hu Lti 
Dílo bude provedeno do 3 měs1ců ode dne, kdy bude s plněna poslední z nás!edujfcich 

podmín ek : 

bude vydán přísl u š nýrn stavebním úřadem pravomocný souhlas s ohlášením stavby a 

tato skutečnost bude prokázána zhotovite li, 

bude zhotovitel! protokolárně předano staveni ště , kter ~'rn 3e m1sto budoucí stavby 

4) rozsah dokurnenta_f_S která bude Zhotov;telem za11štěna a predána spolu se zprovoz

něním zboži a zaškolením obsluhy: 

Dokumentace skutečného provedení stavby. 

Navody k obsiuze a záruční list·ý na techno!og1:::ká zařízen i. 

DUMRAZDVA s. r. o. 



. ( 

·Cf? 

5) délka zaručni dobv 

Délka záručn i doby činí 36 měsíců od Převzetí dfla objednatelem Pokud jSOU součástí díla 

dodávky materi áh'.i, stroJ Ů , zařízen í a vybavení, u nichž v1irobce stanovil záruku za Jakost, 

poskytuje zhotovitel záruku za podmínek a na dobu stanovenou záručn írr1 listem 

/popř . Prohlášením vyrnbce/ 

6) Q9..9.DJ.irikv záruční[lo s~.r:._'{~_!::1 ;.podmínky pro pozáručn i sei:_:.1.)i 

Případná reklamace vad diia m usí b\1t provedena ob_1ednat elem písemně. Uplatní-I; 

objednat el v rámci odpovědnosti za vady díla požadavek na bezplatné odstranění vady díla 

dohod!y se sm!uvn i strany na následujfcfrn postupu : 

a. objednatel bez zbytečného odkladu po zjištění vady vyzve zhotovitele písemně k odstranění 

reklamované vady a dohodne se se zhotov1telern na rníste, datu a hod ině reklarnačního 

iednánL 

b . zhotovitel 1e povinen dostavit se v dohodnutou dobu na dohodnuté místo k rek lamačn ímu 

jednání, 

c. z rekiamačního Jednání bude pohzen záp;s, ktery bude obsahovat stanovisko zhotovitele 

k požadavku objednatele a způsob odstraněn í reklamované vadv, 

d. zhotovitel je povinen zahá3it odstraňováni re lamovan<'> vadv nejpozději v termínu 

stanoveném v zápise z rekla ačního j ednání, a neb· 1-11 tento termín stanoven, do 30 dnů po 
termínu reklamačního jednání. 

7) platební a obchodní podmínky: 

f, .::!1skuz1. w ne ~chopn1 se coho:i 'lout dle 'vasich rno;.n,?$t1. idea1ne 33··6 pred zana,ení d:la 
.'.'.3 ' „ po doKonče , 1rube stavby a 33'~;. po predén'.l : díla 

8) f\iabíc\.i:;Qvá_i;:~nu..: 

Zhotovíte/ uvede do své nabidky veškere náklady souvise1íds dodávkou, zprovozněnfm a bez

eorucho'd.mJ2Iovo;;__em df!g, v Kč. bez DPHLY_~ DPH: 

Celková cena díla čin í : 3 566 232 Kč +DPH v zákonné v·{ši. viz přiložený rozpočet. 

a) Povolení stavby a koiaudačni ří z en í nen{ součástí ceny. 

b) Zhotovitel zajisti: 

• zaškolen/ obsluhy v rnístě instolace - pokud bezporuchov}; provoz di!o zaškolení 

vyžadu1e 

• předání uživa telsk}'ch manuálů: tJ nó 1ody k obsluze, provozn( a rnontóžni před

pisy ve verzi: lx Tištěná verze AJ nebo v Č/. .lx v elektronická kopie pledoné tiš

téné verze, kterou dodavatel zo.s!e emailem, nebo pledá na CO/ OVO. 

DUMRAZDVA s.r. o. 



AVČR - Budova mikroskop HRTEM 

nová cena 

Materiál/práce Jdn Ks I KUjdn KU k pi Poznámka 

Základová deska 

Základy oddělené dle požadavku s betonovým monolitem proti vibracím m2 54,3 4560 247 608 Kč 

Rozvody pod deskou a hlavní větve v desce kpl 1 26000 26 000 Kč --
Bourání stáv'aJícfch základů kol 1 I 104000 104 000 Kč odhad 

Hydroizolace Elastek 40 Special Mineral , dělená z 2 částí, viz základ J_ m2 J_ 54,3 1 390 21177 Kč 

Teréní úpravy a úpravy povrchů kQI 1 104000 104 OOOKč odhad 

Zvednutí stavby o 30cm kpl 1 49270 49 270 Kč 

Základy pod klimatizace exterier m2 1 7200 7 200Kč 
Celkem 559 255 Kč 

Konstrukce 

Nosná konstrukce m3 3,9 41223 160 770 Kč 
Lepidla, pěny, chem. kotvy kpl 1 24400 24400Kč 

Kotevní a spojovací materiál kpl 1 41250 41 250Kč 
Sbíjený vazník kpl 1 96000 96 OOOKč 
Celkem 322 420 Kč 

Stěny. střecha 

Stěna 1 OOmm fasádní polystyren, akrylátová omítka - celá skladba bez KVH m2 68,0 1815 123 406 Kč 

Stěna 1 OOmm fasádní minerální vata, akrylátová omftka - celá skladba bez KVH m2 44,0 2066 90891 Kč Požární odolnost 

Vnitřní nosná stěna - celá skladba bez KVH a výmalby m2 15,2 1436 21 820 Kč 
Vnitřní nosná stěna s protihlukovou izolací - celá skladba bez KVH a výmalby m2 15,2 1548 23 530 Kč 
Podhled SDK - rovný podhled pod vazníky m2 44.7 1088 48 638Kč 
Střecha - velkoformátová plechová střešní krytina m2 65,0 836 54 334 Kč 
Okapy, svody - Lindab bm 19,0 514 9 757 Kč 

Celkem 372 374 Kč 

Pod lahy 
Uno - celá skladba + pokládka (bez lina) - m.č 1.01 m2 8,0 1321 10 566 Kč 
Líno - celá skladba+ pokládka (bez lina) - m.č 1.03 m2 12,6 1110 13 989 Kč 
Líno - materiál - m.č. 1.01 a 1.03 m2 20,6 226 4 645 Kč 

Antistatické lino - pokládka (bez lina) - m.č 1.02 m2 22,1 585 12 929 Kč -Antistatické líno - materiál - m.č. 1.02 m2 22 1 1045 23 095 Kč Odhad - ~ 

Líno/antistatické líno dilatace s p1ekrytím viz základová deska proti vibracím kpl 1 13800 13 800 Kč 
Celkem 79 023 Kč 

Dveře I okna 

Vstupní dveře plast ks 1 25760 25 760 Kč 
Okna otevíravá plast trojsklo m2 2,2 4260 9 372 Kč 
Okna, dveře montáž ks 2 1160 2 320 Kč 
Interiérové dveře ks 1 3600 3 600 Kč 

Interiérové dveře protihlukové ks 1 4900 4 900 Kč 
Interiérové dveře montáž ks 2 1950 3 900 Kč 
Celkem 49 852 Kč 

Insta lace 

Elektro kpl 1 47250 47 250 Kč 
Slaboproud, data, telefon včetně přípojek a napojení kpl 1 16900 16 900 Kč 
Průchodky- vytrubkování rezerva kpl 2 6400 12 800 Kč 
ZTI instalace kpl 1 14300 14 300 Kč 
Sanita kpl 1 4550 4 550 Kč 
Elektrické přímotopné topení s regulací ks 3 4500 13 500 Kč 

Vzduchotechnika/klimatizace - cena od firmy Elipssin kpl 1 972190 972 190 Kč 
Celkem 1 081 490 Kč 

Další práce 



AVČR - Budova mikroskop HRTEM 

I DC3končovad práce 
Malování - omyvatelný nátěr leskly 
Hromosvod včetně revize - bungalov 
Podbití střechy 

Zámková dlažba (pochoZJ') mezi budovou pro HRTE a servrovnou 

Čistící zóna 

Celkem 

Napojení budo'1 

kpl 
m2 202 
kpl 
m2 13 

m2 30 
m2 2 

Přípojka elekro /včetně kopání a instalační šachty/ ___________ -.-~.,...-

Přfvod elektr a z rozvodny- cca 1 OOm navíc 

Přívod vodovodu do hl.budovy - cca 1 OOm navíc 
Kanalizace přípojka a napojení 

Revizní kanalizační šachta 
Voda napojení 
Celkem 

Projekt pro ohlášení stavby 

Inženýring /zajištění povolení stavby/ 

Doprava+ odpad 
Rezerva 

Režie stavby 

Celkem bez DPH 

Změněné ceny 

l čeká na skutečnost 

kpl 

kpl 

kpl 1 

% s 
% 10 

43470 

71 
18000 

858 

1606 
1235 

96200 

16400 
25500 

95000 

cca. 45 000,-

28400 
3121976 
2881575 

43 470 Kč 
14 403 Kč 
18 000 Kč 
11 154 Kč 

48165 Kč 

2 470Kč 

137661 Kč 

120 400 Kč cd had 

57 500 Kč 

80500 Kč 
96 200 Kč odhad 

16400 Kč 
25 500 Kč odhad 

396 500 Kč 

95 000 Kč 
Nutno fakturovat 

O Kč na přímo 

28 400 Kč 

156 099 Kč 
288 157 Kč 

3 566 232 Kč 

Ve Zdibech-Srnkách dne 21 .8.2017 

 



Příloha č. 2 Instrukce k Objednávce č. 002170158 

Článek I. Specifikace díla, kupní ceny 
1. Předmět a účel užívání Díla: Dílem .Stavba budow pro mikroskop HRTEM" (dále jen „budova") se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení 

všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné vč. kompletační a koordinační činnosti a zpracování projektové dokumentace dle čl. 1.2. níže, s využitím vlastních 
kapacit Dodavatele či jeho poddodavatelů (dále jen „Dílo"), zejm.: 
1.1. zajištění všech nezbytných individuálních a komplexních zkoušek, atestů , měření a revizí kterými bude prokázáno dosažení předepsané 

kvality a předepsaných technických parametrů díla; předání „prohlášení o shodě"; provedení případných kalibrací a zkoušek potřebných 
pro bezporuchové užívání předmětu díla 

1.2. zajištění vyhotovení: 
a) projektové dokumentace pro získání stavebního povolení; pro provedení stavby (dále jen PD DPS) a skutečného provedení (dále jen PD 

DSP), a to v digitální formě (1x na datovém nosiči) a v tištěné podobě v množství obvyklém pro kolaudační řízení, min. však ve 4 
výtiscích. Zadavatel pro své potřeby požaduje dvě vyhotovení. 

b) manuálu obsluhy a zaškolení zaměstnanců provozovatele v digitální formě a v tištěné podobě (min. 2 vyhotovení) 
c) fotodokumentace stavby a to v min. v rozsahu před zahájením prací, v průběhu prací a po dokončení prací (celkové pohledy, detaily), a 

to v digitální podobě ve formátu jpg na CD. 
1.3. zajištění účasti zástupce Zhotovitele na případných pravidelných kontrolních dnech organizovaných min. 1x za týden, nebude-li 

Objednatelem stanoveno jinak. 
1.4. zajištění odborné likvidace odpadu; odvoz a uložení přebytečné zeminy, betonu, asfaltu a demontovaného materiálu včetně prokázání 

nakládání s nebezpečnými odpady 
2. Detailní technická specifikace Díla je stanovena nabídkou Dodavatele č. 170821 D12 CSAVa instrukcemi Objednatele, uvedenými v příloze 

č. 1 a č. 2 této objednávky; dále vydanou PD DPS a výkazem výměr. V případě rozporu mezi PD DPS a Výkazem výměr, je Výkaz výměr 
nadřazen nad PD DPS. 

3. Cena Díla stanovená v nabídce č. 170821 D12 CSAV, jež tvoří přílohu č. 1 této objednávky, je oběma stranami sjednána jako cena konečná a 
nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady Dodavatele spojené s řádným provedením a dokončením Díla. 

4. Součástí díla a ceny díla jsou náklady Dodavatele s dílem a následným bezporuchovým provozem díla související, zejm.: 
a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zprovoznění díla, náklady 

dodavatele na dodání díla do místa plnění, pojištění přepravy; 
b) manuály v čj, 1x v tištěné a 1x v elektronické verzi (preferujeme zaslání ve formátu PDF na e-mail adresu:  
c) vystavení a předání projektové a předávací dokumentace, povinné ke kolaudačnímu řízení a dále i k následnému užívání díla v souladu se 

zákonem, právními normami či záručními podmínkami Dodavatele či jeho poddodavatelů (tj. i detailní výčet poddodavatelů za dílčí dodávky 
a služby s nimiž je nutné uzavřít servisní smlouvy po dobu záruky) 

d) pokud povaha a bezporuchový provoz díla či platné bezoečnostní předpisy pro provoz díla wžaduií, pak součástí ceny díla bude: 
• instalace a uvedení díla do provozu I realizace díla, testování, odzkoušení a seznámení odběratele s provozem díla v místě plnění 

nejpozději do 5 dnů od jeho dodání (dále jen „zprovoznění") 
• vystavení písemné předávací dokumentace, zejm. o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti; revize či příslušných protokolů o 

provedených testech, či zkouškách 
Vyjma základních informacích o Odběrateli, identifikace díla, popisu prováděných prací souvisejících s instalací a zprovozněním díla, musí 
jeden z vystavených protokolů obsahovat minimálně i tato „ustanovení": 

~ Obě strany potvrzuj!, že dílo bylo řádně realizováno, že došlo k ověření správné funkce díla a demonstraci provozu díla za podmínek 
stanovených platnými technickými normami a objednávkou, a to s následujícím závěrem: 
a) dílo nevykazuje zjevné vady či nedodělky ANO I NE 
b) dílo vykazuje následující vady a nedodělky zásadně bránící I nebránící řádnému užívání ..... „. 

~ Obě strany se dohodli na odstranění uvedených drobných I závažných vad a nedodělků do: ..... . 
~Objednatel potvrzuje, že mu byly předány následující doklady nutné k užíván! díla a doklady, které se k dílu jinak vztahují, v tištěné I 

elektronické verzi: „ • • (dodavatel uvede položkově dokumenty, které předal (napf. manuály, prohlášení prodávajícího atd.) 
~Základní zaškolení obsluhy přístroje z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů při používání díla proběhlo ve 

dnech „ .„ : Zaškolené osoby: „ . . „ .. „ (jméno, příjmení; podpis zaškolených osob; datum) 
~Předání Díla Objednateli proběhlo dne: . . . . . . . . . I Sjednaná záruka na dílo v délce ... .. „ . měsíců začíná dne: 

5. Kolaudační řízení: Dodavatel a) zajistí kompletní přípravu předmětu díla na kolaudační řízení; b) na své náklady a na své nebezpečí poskytne 
Objednateli veškerou součinnost nezbytnou ke kolaudaci Díla; c) bude mít v ceně díla zahrnuty veškeré náklady na zkoušky, měření, revize a 
další protokoly, potřebné k provedení kolaudace. 

6. Změny díla a ceny díla: jsou možné pouze z důvodů, které nemohly smluvní strany předvídat a v souladu s platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). Při požadavku na úpravu rozsahu Díla Odběratel předloží 

Dodavateli změnový požadavek. Dodavatel neprodleně vydá písemně „Změnový list". Realizace změny díla je možná až po písemném 
odsouhlasení Změnového listu Zodpovědnými osobami Objednatele. 

7. Odběratel se stává vlastníkem díla po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí funkčního díla od 
Dodavatele. 

8. Smluvní koordinátor BOZP: 
8.1.Smluvní koordinátor BOZP se pro výše uvedenou stavbu neurčuje. Tato stavba nepřesahuje limity zákona č. 309/2006 Sb" a NV 591/2006 Sb. 

v platném znění, především, že: 
a) na stavbě bude působit pouze jeden zhotovitel, 
b) celková doba prací nepřekročí 30 pracovních dnů při maximálním počtu 20 pracovníků pracujících na stavbě po dobu minimálně 

jednoho dne, 
c) objem prací nepřekročí 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu, 
d) není vyžadováno stavební povolení ani ohlášení 

Příloha č. 2 Instrukce k objednávce 

 
 

   
1/2 



8.2.Pokud Dodavatel při realizaci díla poruší podmínky dané zákonem č. 309/2016, kdy nemusí být koordinátor BOZP na staveništi určen, má 
Dodavatel povinnost na své náklady Koordinátora BOZP na stavbě zajistit v souladu s podmínkami zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění. 
Pokud tak Dodavatel neučiní, veškeré případné vzniklé sankce (např. od orgánů státní správy) nebo úhrada vzniklých škod bude na 
Zhotovitele přeneseny v plném rozsahu. 

9. Technický dozor investora: U předmětné stavby v areálu Objednatele není nutno zřizovat TDI /technický dozor investora/. Objednatel stavbu 
zadává u Zhotovitele Dumrazdva s.r.o., jehož jednatel Objednateli oznámil, že Zhotovitel je oprávněn a že "Odborné vedení stavby" /technický 
dozor/ ze zákona zajistí pomocí Autorizované osoby /odpovědného zástupce/ na náklady, jež jsou zahrnuty v ceně Díla. 

1 O. Zodpovědné osoby Odběratele pro komunikaci s Dodavatelem a pro schvalování změn Díla: generální projektant, technicl<ý dozor investora, 
určení zaměstnanci Odběratele. Kontaktní údaje budou Dodavateli sděleny při převzetí staveniště. 

Článek li. Doba a místo plnění 
1. Doba plnění: 

a) Zahájení realizace: Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do 7 dnů od obdržení všech nutných dokladů k realizaci díla, 
zejm. stavební povolení 

b) Dokončení hrubé stavby: do 31.12.2017 
c) Předání funkčního díla: nejpozději do 28.2.2017 
d) Vícepráce I Méněpráce - jejich konečné vyčíslení a započtení do fakturované částky Zhotovitel uskuteční nejpozději k 21.12.2017 

2. Místo plnění: pozemek Objednatele, p.č. 1333/25 k.ú. Libeň, na adrese Dolejškova 2155/3, Praha 8 
3. Předávací dokumentace, jejichž potvrzené kopie budou součástí faktury, pokud nebude oběma stranami domluveno jinak.: 

a) Dodávka díla bude potvrzena odběratelem na Soupisu provedených prací, který bude přílohou faktury 
b) Zprovoznění díla vč. zaškolení obsluhy, J - _ ,  
c) a Soupis Objednateli předané dokumentace uvedené v čl. 1/ 1Jtkt · _ ~ 61 e1 tf .- tfljrM/fl t::, /P  

4. Odběratel je oprávněn dílo nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že dílo bude vykazovat vady bránící užívání díla. 
Článek Ill. Platební podmínky 

1. Úhrada ceny Díla stanovené touto objednávkou bude uskutečněna na základě dílčích a konečné faktury vystavené dodavatelem 
a) 1. Dílčí faktura v celkové výši 980.000,- Kč bez DPH po převzetí staveniště JtV ýi.J /JI/U 
b} 2. Dílčí faktura: v předpokládané výši 254.827,- Kč bez DPH, věal< ae zapoěte11í1,1111ě11ěp1aeí, nejpozději do 21.12.2017 
c) konečná faktura: v celkové výši 2.331.405,- Kč bez DPH po převzetí řádného kolaudačního rozhodnutí o užívání stavby, nejpozději do 
06/2018 

2. Faktura bude splatná do 15ti dnů od data vystavení za předpokladu, že bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat 
potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. li, odst. č.fi_ $ ~·~  

3. Odběratel je plátcem DPH. Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se 
uvádí na daňovém dokladu dle platných předpisů, odděleně a podléhá zákonným změnám . 

4. Odběratel v žadu"e ři"etí faktu vč. říloh čl. li. odst. 1x v tištěné verzi a zároveň také vel. odobě ve formátu PDF" zasláním na 'eho 
email adresu: podatelna@jh-inst.cas.cz. .:31 ~/J"it~ 

Clánek IV. Sankce 
1. Obě strany se dohodly, že v případě: 

a) nesplnění termínu dodání I zprovoznění díla Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
částky za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z kupní ceny. 

b) zhotovitel není v prodlení s dokončením díla, pokud k řádnému dokončení nemohlo dojít vlivem okolností způsobených vyšší mocí nebo 
samotným objednatelem a tedy nezaviněných zhotovitelem. Termín dokončení díla se automaticky posouvá o tolik dní, po které v sjednané 
lhůtě dokončení díla trvaly nepříznivé podmínky, tedy nejvyšší denní venkovní teplota nižší než +5C nebo vyšší než 30C, nebo denní 
srážkový úhrn vyšší než 0,2mm. Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých prokazatelně na straně Odběratele. 

c) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, 
max. však do výše 5% z kupní ceny. 

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 
Článek V. Záruka na dílo/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za dílo ode dne předání díla v místě plnění v délce 36 měsíců na stavební práce a na dodávku samostatných zařízení 
a výrobků s vlastním záručním listem poskytuje záruku v souladu se zárukou výrobce 

2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele:  
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního maximálně do 5 pracovních dnů telefonicky nebo návštěvou 

technika. 
4. Zahájení provedení záručních oprav je dodavatelem garantováno bez zbytečného prodlení, na základě dohody obou stran. Opravy jsou 

prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje. 
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem 

než běžným provozem díla. 
6. Odstraňování oprávněně reklamovaných vad je poskytováno dodavatelem bezplatně. 
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za 

včas uplatněnou. 

Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 
1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách, předmětu 

objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv 
(„registr smluv"), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, 
a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Obě strany se dohodly,: 
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH) 
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat na email: 

 , současně s potvrzením objednávky a vel. podobě (formát PDF.), kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a 
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které ~ 2 15 Sb. a na 
základě požadavku Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie obj~   1 parafovány. 

... / ,-.. / r '- ~ " /  -*1/ /I WfJ.tCn( ~f.f I /JIJ Jflf.11~ ;?rllínlj//HCI P7Cf!rat:ťl Z  

fJť/fJPJdt/1 /ÍtJ o?!fl).1tJ11- N/l. 212 
Příloha č. 2 Instrukce k objednávce 'l„ f   



Článek VIII. Závěrečná ustanovení 
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou ceny za dílo nebo služby z veřejných výdajů . 

2. vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními§ 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Příloha č. 2 Instrukce k objednávce 
3/2 




